

ISSN: 2458-9292



YÜKSEK ÖĞRETİM DERGİSİ

TEMMUZ-AĞUSTOS-EYLÜL 2017 / SAYI 5

Üniversitenin Kırgızistan'ın başkenti Bişkek'te faaliyet gösteriyor olması, öğrencilere çeşitli fırsatlar sunmaktadır. Bişkek, nüfusu bir milyonu aşan bir gençlik ve üniversiteler şehridir. Modern yaşamın bütün unsurlarına sahip şehirde doğal güzellikler de korunabilmiş, geniş parkları, kütüphaneleri, müzeleri, tiyatro, opera ve bale salonları ile şehir, sanatsal ve kültürel kimliğe sahiptir. Kırgızistan, doğal güzelliklerinin yanı sıra Manas Üniversitesinde öğrenim görmek ve çalışmak isteyenler için, adeta bir kültür hazinesi olup, efsaneleri ve destanları ile zengin bir tarihi birikime sahiptir.

Altın Köprü: Manas Üniversitesi

Kırgızistan-Türkiye Manas Üniversitesi'nin temel amaçlarından biri, iki kardeş ülke arasındaki ilişkilerin geliştirilmesi yolunda altın köprü oluşturmaktır. Bugün Kırgızistan-Türkiye ilişkilerinin en önemli boyutunu, eğitimde yapılan işbirlikleri oluşturmaktadır. Bu işbirliğinin en önemli parçası ise hiç şüphesiz Kırgızistan-Türkiye Manas Üniversitesi'dir. Bu

nedenle Manas Üniversitesi, bir 'altın köprü' olarak tanımlanmakta; Orta Asya'da adeta bir Kutup (Çolpan) Yıldızı gibi geleceğe ışık tutmaktadır.

Manas Üniversitesi, Türk dünyası için çok önemli bir kurumdur. Buraya, sıradan bir yükseköğretimin sürdürüldüğü alelade bir üniversite gözüyle bakmak mümkün değildir. Bu çatı altında bir araya gelen gençler, tarih boyunca insanlığa eşi benzeri olmayan medeniyetler kazandıran bir ecdadın torunları olup atalarının yaşadıkları vuslat özlemini giderme talihine erişmiş, kardeşleriyle birlik ve beraberlik içinde geleceğimizi şekillendirecek olan gençlerdir. Onların açık zihinleri ve aydınlık yüzleri, Türk dünyasının geleceğinin ne kadar parlak ve aydınlık olduğunu müjdelemektedir. Türk dünyasının milli değerlerini temsil eden ve Manas Üniversitesi'nde yetişen gençler; ortak tarihleri, kültürleri, dilleri ve dinleriyle bir oldukları bilincini bir arada yaşayarak pekiştirmektedirler. Bu bilinçle yetişen gençler, erdemli atalarının yolundan giderek, dünyada yeniden barışın, huzurun, adaletin ve refahın tesisinde ve bütün insanlığın hizmetine sunulmasında hiç şüphesiz önemli katkılarda bulunacaklardır.

Kırgızistan-Türkiye Manas Üniversitesi'nde yöneticiler ve öğretim elemanları, gençlerin önünü açmak için var güçleriyle çalışılmakta, onların en iyi şekilde yetişmeleri için her türlü imkân onların istifadesine sunulmaktadır. Bu imkânları Kırgızistan'da yaşayan bütün kardeşlerimize sunan Kırgızistan-Türkiye Manas Üniversitesi; kurucu iradeden ve kendisini sinesinde müstesna bir yere lâyık gören Kırgız ve Türk halklarından almış olduğu güçle geleceğe ümitle bakmakta, çıkmış olduğu yolda azim ve kararlılıkla ilerlemektedir.

Kardeş Kırgızistan, Manas Üniversitesi'ne Bişkek'in en güzel konumlarından birinde, Orta Asya'da bir benzeri olmayan bir kampüsün kurulmasına imkân verecek yeri tahsis edip en iyi öğretim elemanlarının burada çalışmalarını sağlayarak büyük bir destek vermiştir ve bu desteğini her zaman sürdürmektedir. Türkiye Cumhuriyeti de Manas Üniversi-





tesî'ne Türkiye'deki pek çok üniversitede olmayan imkânları sağlamış, maddi kaynakları aktarmış, halen Türkiye'deki 28 üniversiteden 60'ı aşkın seçkin öğretim üyesini orada hizmet vermektedir. Böylece Üniversitenin akademik olgunluğa ulaşmasını; fiziki, teknik ve teknolojik altyapı bakımından dünyanın gelişmiş ülkeleriyle rekabet edecek düzeyde nitelikli bir seviyeye çıkmasını sağlayarak, kendi tecrübesiyle beraber uluslararası tecrübeyi de bölgedeki birikimle birleştirip rekabet edebilme kapasitesini artırıcı yönde çalışmalarını sürdürmektedir.

Manas Üniversitesi'nin sürekli öğrenen ve değer üreten bir kurum olması, kalitesiyle bölgesinde birinci sırada bulunması ve dünya üniversiteleri arasında saygın bir yer edinme iddiası, iki dost ve kardeş ülkenin sağladığı bu imkânlarla mümkün hale gelmektedir. Bütün bu imkânlar, Manas Üniversitesi'nin, gençlerin yanı sıra akademisyenler ve araştırmacılar için de bilimde bir cazibe merkezine dönüşmesini sağlamaktadır. Manas Üniversitesi, Türkiye ve Kırgızistan'ın sağladığı imkânlarla bilimde bir dünya markası olma yolunda kararlılıkla ilerlemektedir.

Manas Üniversitesi, özellikle son yıllarda gösterdiği büyük başarılarla itibarlı üniversite haline gelmiş. 2016 yılında 15 ülkeden 29 üniversitenin katılımıyla Manas Üniversitesi önderliğinde kurulan Merkez Asya Üniversiteler Birliği'nin bir yıl içinde 55 saygın üyeye ulaşması, Manas Üniversitesi'nin itibarını ve bu kuruma duyulan güveni göstermektedir. Türk Keneşi Türk Üniversiteler Birliği Dönem Başkanlığı'nı geçen yıl devralan Üniversitede bu kısa süreçte yapılan büyük işler de kurum yönetiminin ve çalışanlarının Türk dünyasına olan inançlarını, Türk dünyası yükseköğretim alanının oluşturulmasına yönelik çabalarını ve azimlerini ifade etmektedir.

Kırgızistan-Türkiye Manas Üniversitesi'nin üstlendiği büyük sorumlulukla yapılan işler, Türk dünyası yükseköğretim alanının genişlemesini, Türk dünyası gençlerinin edindikleri yüksek donanımla dünyanın her yerinde ve her mevkide söz sahibi olmalarını ve Doğudan yükselen ışığın dünyayı yeniden aydınlatmasına her zaman takdire değer katkı sağlayacaktır.